Accesorios Apple
F O L L E T O  D E  2 0 1 8
3Contenido  |  Accesorios Apple de Targus
ContenidoToda la información sobre Targus
Targus es el proveedor líder mundial
de maletines y accesorios para el
estilo de vida móvil.
En un mundo cada vez más conectado, Targus entiende las

que se sienta a su lado en el tren y "escanea" su mochila. En teoría podría obtener
información confidencial que le permita utilizar sus tarjetas de crédito o su identidad
sin su consentimiento.
17Proteja su MacBook  |  Accesorios Apple de Targus
Su negocio es
asunto suyo
¿Necesita una forma sencilla
y eficaz de proteger los datos
que se muestran en pantalla?
Bloquea los ángulos de visión frente a miradas indeseadas
Visible
Inv
isi
ble Invisible
N.º de pieza Descripción
ASM12MBGL Filtro magnético para MacBook de 12"
ASM133MBA7GL Filtro magnético para MacBook Air de 13" (2017)
ASM133MBGL Filtro magnético para MacBook Pro "Retina" de 13,3"
ASM133MBP6GL Filtro magnético para MacBook Pro de 13,3" (2016-2017)
ASM154MBGL Filtro magnético para MacBook Pro "Retina" de 15,4"
ASM154MBP6GL Filtro magnético para MacBook Pro de 15,4" (2016-2017)
Filtro de privacidad para iPad
AST004EUZ Filtro de privacidad para iPad de 9,7" – 2018, 2017, Pro, Air 2 y Air
El filo
metálico se